АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 августа 2019 года № 544

г. Холм

О переименовании зданий

В соответствии с Положением об управлении муниципальным

имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406,

Администрация районаАдминистрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать «Здание  райкома КПСС и ВЛКСМ», расположенное

по адресу: Новгородская область, г. Холм, пл. Победы, д.2, с кадастровым

номером 53:19:010401:55 в «Административное здание».

2. Переименовать «Здание Управления сельского хозяйства»,

расположенное по адресу: Новгородская область, г. Холм, пл. Победы, д.4, с

кадастровым номером 53:19:010401:54 в «Административное здание».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева